МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2»

МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТАН ЮКЪАРАДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«ШЕЛКОВСКИ ЮККЪЕРА ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА №2»

366108, ЧР, Шелковской р-н, ст. Шелковская, ул. Озерная, 13, тел. 8(938)9033532 E-mail: shelk.soshno2@mail.ru

ПРИКАЗ

     «01»09 2023 года                                                                                  №16

ст. Шелковская

      О создании бракеражной комиссии

     по питанию на 2023-2024 учебный год

       С целью соблюдения технологии приготовления пищи и использования

качественного ассортимента продуктов питания в МБОУ «Шелковская СОШ №2»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать бракеражную комиссию по питанию на 2023/2024 учебный год в

следующем составе:

1.1. Кочорова С.Н. - зам. директора по ВР, председатель;

1.2. Мутахегова С.К. – повар, член комиссии;

1.3. Висангираева М.Т. –  социальный педагог, член комиссии.

Педседателю комиссии утвердить план работы бракеражной комиссии на

2023/2024 учебный год в срок до 15.09.2023 года (ответственная: Кочорова С.Н.)

          3. Членам комиссии ежедневно заносить в контрольный журнал результаты

органолептической оценки приготовленной пищи.

          4. Ежеквартально представлять директору отчет о проведенной работе.

          5. Работа бракеражной комиссии регламентируется положением

утвержденным директором МБОУ «Шелковская СОШ №2».

Директор школы                                                                                Х.Д.Акбулатова

С приказом ознакомлены и согласны:

Кочорова С.Н. ________

Мутахегова  С.К.________

Висангираева М.Т. ________

		2023-10-09T16:35:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ШЕЛКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2"